Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Четвертая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 г.

      № 57
О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа Архангельской области
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований» № 6-ФЗ от 07.02.2011г., закона Архангельской области от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О преобразовании  сельских поселений Приморского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Приморского муниципального округа Архангельской области», в соответствии с Уставом Приморского муниципального округа

Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить     прилагаемую   структуру и    штатную    численность
 Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа Архангельской области.
          2. Признать утратившими силу:

1) решение      Собрания     депутатов     муниципального    образования
«Приморский муниципальный район» от 19.01.2021 № 227 «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район»;
2) решение    Собрания     депутатов      муниципального      образования
«Приморский муниципальный район» от 09.12.2021 № 307 «О внесении изменений в структуру и штатную численность контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
           4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Председатель Собрания депутатов

Приморского муниципального округа

А.Н. Авилов

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов

Приморского муниципального округа

Архангельской   области

от 14 декабря 2023 г. № 57
Структура и штатная численность Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа Архангельской области
	Наименование
	Численность

	Председатель Контрольно-счетной палаты Приморского муниципального округа
	1

	Аппарат Контрольно-счетной палаты

Приморского муниципального округа
	2

	Итого:
	3